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Precis som föregående år har verksamheten kraftigt påverkats av coronapandemin. När
nuvarande styrelse tog över hade många idéer och planer på vad vill ville göra under 2021.
Stora förhoppningar fanns på att kunna ordna fysiska träffar, men tyvärr har fokus fortsatt fått
ligga på digitala möten och event.

När styrelsen insåg att det även under 2021 skulle behöva vara fokus på främst digitala
möten och föreläsningar så sågs möjligheten att köpa zoom över. Tyvärr verkar det inte vara
ekonomiskt för en så pass liten lokalavdelning med få aktiviteter. Dessutom hade någon av
styrelseledamöterna varit tvingad att ligga ute med pengar då zoom kräver att ett betalkort
ska registreras för köp.  Beslut fattades därför att inte köpa in zoom just nu.

Alla event har varit öppna för alla, både medlemmar och en intresserad allmänhet, och har
aviserats främst via våra sociala medier (Facebook och Instagram) och sms-listan. Trots,
eller kanske tack vare, att det skett digitalt upplever vi att intresset har varit stort. Vi har
under årets gång mottagit fler mail med medlemmar som vill engagera sig och som undrar
vad vi har på gång.

Förra styrelsen hade redan skapat kontakter med olika föreläsare och det fanns
förhoppningar om att få till en föreläsning med någon av dessa under året. Tyvärr föredrog
några att ha föreläsningen fysiskt när det ges möjlighet, vilket det ju inte gjorde under 2021.
Med andra var det helt enkelt svårt att hitta tid. Intresset finns dock kvar och så fort det ges
möjlighet finns flera villiga föreläsare att kontakta.

Några av styrelsens medlemmar deltog även på Djurens Rätts Årsstämma som hölls under
digitalt i april 2021.

I slutet av året så dök frågan upp om Stockholms lokalavdelningen eventuellt skulle
omvandlas till LAK. En enhällig styrelse var överens om att lägga fram detta som förslag på
årsmötet.

Sammanfattningsvis så har styrelsens ambitioner varit stora men begränsats på grund av
rådande läge. Totalt har styrelsen genomfört två aktiviteter bestående av en föreläsning och
en sociala sammankomst. Ytterligare, så har 6828 nya medlemmar har tillkommit under
2021-2022.



Aktiviteter som har genomförts under året:

Föreläsning om veganska aktier med Kale United

Vår första föreläsning hölls den 21 april. Denna föreläsning kom till efter att önskemål på
årsmötet om just detta ämne framförts. Vi bjöd därför in Måns Ullerstam från den veganska
investeringsfonden Kale United. Föreläsningen genomfördes digitalt och inför eventet
försökte vi sprida det i sociala medier. Intresset var stort. Ett 60-tal personer deltog under
seminariet på Zoom. Måns berättade om hur vi kan investera våra pengar på ett djurvänligt
sätt och publiken fick möjlighet att ställa frågor. Eventet var framgångsrikt och vi fick bra
feedback efteråt. Vi spelade även in eventet och delade det efteråt.

Social träff - Chinchilla

Under sommaren när pandemiläget såg ut att bli bättre hann vi faktiskt med att anordna en
så kallad Chinchilla. Den 23 juni samlades vi i Tantolunden. Det var styrelsen och 13
intresserade som träffades för att fika och quizza. För att spara på lokalavdelnings ekonomi
hade vi letat spons och det visade sig att flera företag var villiga att bidra med något. Tre
Vänner och Lily&Hanna sponsrade oss med glass, Green Star med choklad och handdukar,
Ida Warg med duschkrämer, Rosenserien med hudvård, Maria Nila med schampoo och
balsam, digsnacks med bars, barebells likaså, Green Laces med en tvål och rabattkuponger,
Rebecca Stella med skönhetsprodukter, Mahalo med presentkort. Allt veganskt vilket var ett
krav från vår sida.

Djurvänlig bokklubb

Vi gjorde ett försök att starta en bokklubb och eftersom corona-läget under hösten såg bättre
ut hade vi tänkt ha den i form av en fysisk träff. Tanken vara att läsa Lisa Gålmarks bok
Skönheter & Odjur, och vi spred info om detta i sociala medier. Tyvärr var intresserat svalt
och vi ställde in den planerade träffen. Förhoppningsvis kanske detta kan tas upp igen.

Inplanerad med Isabelle om vegansk kost för barn

För att avsluta vår tid som styrelse så har vi ett sista event inplanerat den 23 februari.
Isabelle Mulkerrins kommer hålla i en digital föreläsning för oss och intresserade om
vegansk kost för barn.



Övriga event som planerats men inte genomförts

Vi har sedan tidigare dialog med veterinären och författaren Lina Gustavsson som skulle ha
kommit och pratat om sin bok Rapport från slakteriet. detta sammanföll dock med
inledningen av corona och eftersom Lina helst velat köra fysiskt har vi skjutit på eventet.
Dock har vi haft kvar kontakten med Lina och det vore bra att stämma av igen i vår.

Aktiviteter i sociala medier

På grund av den rådande pandemin så har vi försökt hålla ett gott flöde i våra sociala
medier. Mycket har handlat om att tipsa dom som följer oss på Instagram och facebook om
lokala ställen i Stockholm som har veganskt utbud. Mest fokus har legat på mat, för att vi
känt att det är lätt för människor i allmänhet att engagera sig i vad dom stoppar i sig samt att
man gärna stöttar lokala cafén bl.a. Vi har också engagerat våra följare genom att
uppmuntrat dom till att skicka in bild och berättelse om sina husdjur som publicerats som
inlägg. Stora händelser har också fått bli inlägg, som t.ex när ICA valde att skippa buräggen,
när Skansen avlivade fullt friska vargar osv. Vi har även via linktree i profilens presentation
lagt in länkar till t.ex när vi haft namninsamlingar. I stories har vi också repostat mycket från
Djurens Rätt för att hålla ett gott informationsflöde om vad som sker i riksorganisationen. Vi
har också haft omröstningar i stories, då detta ofta fångar upp intresse och förhoppningsvis
lett till ökat intresse för Djurens Rätt och vad vi gör. Allt i sociala medier har varit riktat till
både medlemmar och icke-medlemmar, så vi har varit inkluderande på så vis. Eventen har ju
också fått spridning via sociala medier, vilket bidragit till att folk kunnat anmäla sig då vi haft
begränsat med platser.

Övrigt

Ett par styrelsemedlemmar har deltagit i lokala event planerade utav riksorganisationen.
Bland annat “Linas Matkasse”-kampanjen, turnéstoppen i Stockholm och även “Carolines
Kök”-kampanjen.


